

Memorando Nro. GADDMQ-SGCM-2023-0895-M

Quito, D.M., 05 de octubre de 2023

PARA: Sr. Juan Fernando Baez Bulla

Concejal Metropolitano

DESPACHO CONCEJAL BAEZ BULLA JUAN FERNANDO

Sr. Diego Mauricio Garrido Villagomez

Concejal Metropolitano

DESPACHO CONCEJAL GARRIDO VILLAGOMEZ DIEGO

MAURICIO

Sr. Michael Romeo Aulestia Salazar

Concejal Metropolitano

DESPACHO CONCEJAL AULESTIA SALAZAR MICHAEL

ROMEO

Sr. Andres Alejandro Campaña Remache

Concejal Metropolitano

DESPACHO CONCEJAL CAMPAÑA REMACHE ANDRES

ALEJANDRO

Sr. Julio Gabriel Noroña Diaz Concejal Metropolitano

DESPACHO CONCEJAL NOROÑA DIAZ JULIO GABRIEL

ASUNTO: Alcance al Memorando Nro. GADDMQ-SGCM-2023-0891-M -

Cumplimiento de la Resolución No. SGC-EXT-007-SCCPECL-001-2023 -

Observaciones Concejales

De mi consideración:

Como alcance al Memorando Nro. GADDMQ-SGCM-2023-0891-M de 04 de octubre de 2023 y en cumplimiento de la Resolución No. SGC-EXT-007-SCCPECL-001-2023, tomada en la Sesión Conjunta No. 007 - Extraordinaria de las Comisiones de Planificación Estratégica y Codificación Legislativa, notificada mediante Memorando Nro. GADDMQ-SGCM-2023-0880-M de 29 de septiembre de 2023; tengo a bien remitir para su conocimiento y consideración dos observaciones adicionales remitidas por las y los Concejales que se detallan a continuación:





Memorando Nro. GADDMQ-SGCM-2023-0895-M

Quito, D.M., 05 de octubre de 2023

No.	CONCEJAL/A	No. DOCUMENTO	FECHA
1		Oficio Nro. GADDMQ-DC-MRWE-2023-0264-O	04 de octubre de 2023
12.	Fernanda	Oficio Nro. GADDMQ-DC-RCMF-2023-0283-O	04 de octubre de 2023

Particular que informo para los fines pertientes.

Atentamente,

Documento firmado electrónicamente

Dra. Libia Fernanda Rivas Ordóñez SECRETARIA GENERAL SECRETARÍA GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO

Anexos:

- GADDMQ-DC-MRWE-2023-0264-O Observaciones C. W. Merino.pdf
- GADDMQ-DC-RCMF-2023-0283-O Observaciones C. F. Racines.pdf

Copia:

Sr. Abg. Pedro Jose Cornejo Espinoza Coordinador de Gestión de Comisiones SECRETARÍA GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO

Sr. Dr. Fausto Andrés Segovia Salcedo

Procurador Metropolitano

PROCURADURÍA METROPOLITANA DEL GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE OUITO

Sra. Mgs. Maria Eugenia López Pozo

Asesora Legal

ALCALDÍA DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO - ASESORÍA

Acción	Siglas Responsable	Siglas Unidad	Fecha	Sumilla
Elaborado por: PEDRO JOSE CORNEJO ESPINOZA	p	SGCM	2023-10-05	
Aprobado por: Libia Fernanda Rivas Ordóñez	lr	SGCM	2023-10-05	





Memorando Nro. GADDMQ-SGCM-2023-0895-M Quito, D.M., 05 de octubre de 2023



